
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-31-005924-a

Найменування замовника: Львівське комунальне підприємство
"Львівелектротранс"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

03328406

Місцезнаходження замовника: 79013, Україна, Львівська область, Львів, Сахарова,2

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Грибовська Наталія, 380322377779,
tenderlet@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Страхування цивільно-правової відповідальності
власників наземних транспортних засобів;
відповідальності на міському електричному
транспорті; життя, здоров’я та працездатності водіїв
міського електричного транспорту; страхування
відповідальності перевізника, добровільне
страхування відповідальності перед третіми особами
під час проведення господарської діяльності
юридичними особами та добровільного страхування
майна

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:66510000-8: Страхові послуги

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Страхування цивільно-
правової
відповідальності
власників наземних
транспортних засобів

ДК 021:2015:
66510000-8 —
Страхові послуги

322 послуга 79013, Україна,
Львівська
область, Львів,
Сахарова,2

до 31 грудня
2025



Страхування
відповідальності на
міському електричному
транспорті (пасажири,
багаж)

ДК 021:2015:
66510000-8 —
Страхові послуги

255 послуга 79013, Україна,
Львівська
область, Львів,
Сахарова,2

до 31 грудня
2025

Життя, здоров’я та
працездатності водіїв
міського електричного
транспорту

ДК 021:2015:
66510000-8 —
Страхові послуги

430 послуга 79013, Україна,
Львівська
область, Львів,
Сахарова,2

до 31 грудня
2025

Страхування
відповідальності
перевізників (вантажу)

ДК 021:2015:
66510000-8 —
Страхові послуги

4 послуга 79013, Україна,
Львівська
область, Львів,
Сахарова,2

до 31 грудня
2025

Добровільне
страхування
відповідальності перед
третіми особами під
час проведення
господарської
діяльності юридичними
особами

ДК 021:2015:
66510000-8 —
Страхові послуги

1 послуга 79013, Україна,
Львівська
область, Львів,
Сахарова,2

до 31 грудня
2025

Добровільне
страхування майна

ДК 021:2015:
66510000-8 —
Страхові послуги

2 послуга 79013, Україна,
Львівська
область, Львів,
Сахарова,2

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати, (%)

Iнша подія "з дати підписання
додатку, рахунку та
акту"

Аванс 1 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

12 501 350,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

62 506,75 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

08 квітня 2025 14:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції



Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

08 квітня 2025 14:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


